
Saxon Bahçesi'ne ve Old Town'a sadece
yaklaşık 600 m. mesafede yer almaktadır.
Saray, 1677-1700 yılları arasında Krasinski
ailesi için inşa edilmiş, aristokrasinin en
meşhur Barok konutudur. 1764'ten beri
Polonya devletine aittir ve şu anda Polonya
Milli Kütüphanesi'ne ev sahipliği
yapmaktadır.

Zengin bir geçmişe sahip olan saray parkı,
başlangıçta 3-4 hektarlık bir alana sahipti
ve Saski Bahçesi kurulana kadar
Varşova'nın en büyük parkıydı. II.Dünya
Savaşı sırasında çok zarar gördü. Bahçeyi
çevreleyen binaların çoğu tamamen
yanmış ve hiçbir zaman yeniden inşa
edilmemiştir. Böylece parkın alanı
genişlemiş oldu. Bahçelerdeki yürüyüş
yolları nefes kesicidir. Nisan ayında
çiçekler açarken ziyaret etmenizi tavsiye
ederiz. Çok sayıda rengarenk çiçekler,
banklar ve küçük bir göl bulabilirsiniz.
Varşova Ayaklanması Anıtı ve Polonya
Ordusu Katedrali de burada yer alan
yapılardandır.

#birlikte yürürsek
daha uzağa gideriz!

Yalnız yürürsem 
daha hızlı giderim,

Poznań arması, üç kuleli beyaz şehir duvarlarından oluşur. Soldaki kulede
bir anahtarla Saint Peter, sağdakinde ise bir kılıçla Saint Paul duruyor.
Kartallı küçük kalkan, Polonya'nın 950 - 1372 arasındaki ilk kraliyet ailesi
olan Piast hanedanının kollarıdır. Kapıda üzerinde haç bulunan iki altın
anahtar vardır. Tek pencereli ve bir mazgallı orta kulenin üzerinde,
tepesinde beyaz kartal bulunan gotik bir kalkan görülmekte. İki azizin
yanlarında altın hilal ve yıldızlar vardır. Tüm bu unsurlar mavi zemin
üzerindedir. Kalkanın üzerinde altın bir taç bulunur.

Biuletyn Integracyjny
Toplanın, bir haberimiz var!
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Arka Bahçe
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19. yüzyılın sonlarından kalma en eski
ağaçları arasında ginkgo biloba, doğu
siyah ceviz, Türk elması ve Kafkas kanat
fındık örnekleri bulunmaktadır. Yaşlı
ağaçların ve çalı kümelerinin sayısız
varlığı sayesinde, park 28 kuş türü için bir
yazlık yuva alanıdır. Parkın eski Nalewki
Caddesi'ne bakan batı bölümünde,
kısmen korunmuş bir Barok kapı var.
Parkın batısında, Devlet Arkeoloji
Müzesi'ne ev sahipliği yapan Kraliyet
Arsenal binası ve Monte Cassino Savaşı
Kahramanları anıtı bulunmaktadır.

Krasinski Parkı (Ogród Krasińskich) ve Krasinski Sarayı (Pałac Krasińskich)
Fotoğraflar: kidsinthecity.pl



Wielki Piątek i Sobota - KUTSAL CUMA VE CUMARTESİ

Prima Aprilis - 1 NİSAN ŞAKA GÜNÜ

2 Nisan'dan itibaren, cep telefonundan bilet
satın alma kurallarında değişiklikler yapılacak.
Mobilden istediğiniz sayıda farklı türde bilet
satın alabilir, size en uygun olanı
onaylayabilirsiniz. Mevcut durumda uygulama
üzerinden satın aldığımız biletler hemen
aktifleşiyordu. Artık tıpkı karton biletlerde
olduğu gibi, aynı anda birkaç bilet satın almak
mümkün. Aracın üst kısmında, giriş kapısının
karşısında, belirli bir araca atanmış QR kodlu
stickerlar yer alacak. Metroda kodlar bilet
kapılarının önüne ve asansörlere, yani bilet
bölgesini geçtiğimiz yere yerleştirilecek.
Biletin onaylanmasından bir dakika sonra,
uygulama ekranında geçen süre kırmızı bir
sayaç gösterecek. Bilet geçerliliğinin sona
ermesinden üç dakika önce, yolcu uygulama
tarafından bilgilendirilecektir.

Aslen Slav olan bu gelenek, sembolik olarak bacaklara (ve
muhtemelen vücudun diğer kısımlarına) söğüt dallarıyla
vurmaktan ve birbirlerine su dökmekten ibarettir. Başlangıçta
bu gelenek, kışın geçişinin neşesi ve baharın uyanmasıyla
ilişkilendirilirdi. Su dökmek; hastalıkları önlemek ve
doğurganlığı teşvik etmek anlamlarını taşırdı. Bu nedenle
özellikle kızlara su dökülürdü. Eğer sizin üzerinize de su
dökülürse, yumurta ve ikram şeklinde bir hediye alabilirsiniz.

1 Nisan'da kutlanan, aile ve arkadaşlara şaka yapma gelenekleri ile ilişkili bir
gün. Bu gelenek, Batı Avrupa'dan Polonya'ya 17. yüzyılda geldi ve
günümüzde de hala popüler. Hatta sadece sıradan insanlar değil, radyo ve
TV istasyonları, gazeteler ve internet portalları gibi medya da 1 Nisan'da
gerçeklerle birlikte yalan haberler veriyor, bu da verilen bilgilerden
hangisinin doğru olduğunu bulmayı bazen zorlaştırıyor.

Kutsal Cuma; dünya genelindeki
Hristiyanların İsa'nın çarmıha gerilişini ve
Golgotha'da ölüşünü andıkları dini gündür. 
 Bir çok Hristiyan mezheplerinin üyeleri
Kutsal Cuma’yı oruç tutarak (oruçlu
geçirilen yılın iki gününden ikincisi Kül
Çarşambasıdır) ve ayin ile kutlarlar. Bu oruç
et ve et yemekten kaçınmak ve öğün
sayısını sınırlandırmaktan oluşur.

Kutsal Cumartesi dünya genelindeki
Hristiyanların İsa'nın Golgotha'daki
Kutsal Kabir Kilisesi'ne defnedilişini
andıkları dini gündür. Kutsal Cuma'dan
bir gün sonraya, Paskalya'dan bir gün
önceye denk gelen Kutsal Cumartesi,
Hristiyanların Paskalya'ya hazırlandıkları
Kutsal Hafta'nın son günüdür. 

Takvimde Neler Var?

2 #birlikte yürürsek
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Yalnız yürürsem 
daha hızlı giderim,

Śmigus-dyngus - ISLAK PAZARTESİ

Toplu Taşıma Biletlerinde Mobil Kolaylık
Photo: Marian Zubrzycki / Forum

Bununla birlikte, yolcu henüz inmek
istemiyorsa, ikinci bir bilet satın alabilir veya
daha önce satın alınan bir bileti kullanabilir
ve bu, ilk biletin bitiminden sonra otomatik
olarak etkinleştirilecektir. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Hristiyanl%C4%B1kta_%C4%B0sa
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0sa%27n%C4%B1n_%C3%A7arm%C4%B1ha_gerili%C5%9Fi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Golgotha
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hristiyanl%C4%B1kta_oru%C3%A7
https://tr.wikipedia.org/wiki/Hristiyanl%C4%B1kta_%C4%B0sa
https://tr.wikipedia.org/wiki/Golgotha
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kutsal_Kabir_Kilisesi
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kutsal_Cuma
https://tr.wikipedia.org/wiki/Paskalya
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87ile_haftas%C4%B1


Kim Kimdir?

3 #birlikte yürürsek
daha uzağa gideriz!

Yalnız yürürsem 
daha hızlı giderim,

Eski yönetici, bankacı ve politikacı olan Mateusz Morawiecki
Polonya Cumhuriyeti'nin başbakanıdır. 20 Haziran 1968'de
Wrocław'da doğdu. Wrocław Üniversitesi'nde tarih diploması aldı,
ancak bu Morawiecki'nin kapsamlı resmi akademik yolculuğunun
sadece ilk aşamasıydı. Wrocław Bilim ve Teknoloji
Üniversitesi'nde ve Central Connecticut Eyalet Üniversitesi'nde
işletme eğitimi aldı, Wrocław Ekonomi Üniversitesi'nden MBA
derecesi aldı, Avrupa Hukuku ve Avrupa Entegrasyonu Ekonomisi
okudu. Hamburg Üniversitesi'nde, Basel Üniversitesi'nde İleri
Avrupa Çalışmaları Yüksek Lisansı ve Northwestern
Üniversitesi'nde İleri Yönetici Programını tamamladı. Bu süreçte
Morawiecki, Almanca ve İngilizce'de akıcı hale geldi.

Siyasi kariyerinde Kalkınma Bakanı, Maliye Bakanı, Başbakan Yardımcısı gibi
görevlerde bulundu. 7 Aralık 2017'de PiS siyasi komitesi tarafından Başbakanlık
pozisyonu için önerildi. 8 Aralık'ta Morawiecki, Başkan Andrzej Duda tarafından
başbakan olarak atandı ve 11 Aralık'ta Beata Szydło'nun yerine yeni başbakan olarak
göreve başladı. Evli ve 4 çocuk babasıdır.

Mateusz Morawiecki - Polonya Başbakanı (Prezes Rady Ministrów )

Efsanelerle Polonya: Uyuyan Şövalyeler
Polonya her zaman güçlü ve cesur
şövalyelerin ülkesi olmuştur. Birçok eski
masal, şövalyelerin en cesurunun asla
ölmediğini, yüzyıllardır uyuduğunu anlatır.
Efsaneye göre Tatra Dağlarında
şövalyelerin sessizce uyuduğu ve yıllarca
bir şeyler beklediği bir mağara vardır. Bir
gün yaşlı bir adam kasabadaki genç
demirci Kuba’nın kapısını çalar: “Atlarıma
ayakkabı giydirdiğinizde size bir çuval altın
vereceğim”. Mükemmel bir demirci olan
Kuba tereddüt etmeden ihtiyarla
Koscieliska Vadisi'ne doğru yola çıkar.
Uzun bir yolculuktan sonra Giewont'a
vardılar.

Bütün gün vadilerde ve dağlarda
yürüdüler, sonra yaşlı adam bir kayanın
önünde durdu. Aniden bir geçit açıldı.
Belki bin adım yürüdüler. Genç adam
zırhları içinde, ellerinde savaş baltalarıyla
uyuyan şövalyeleri gördü. Yanlarında atlar
vardı. Yaşlı Adam “bu senin görevin:
onların nallarını takabilir misin?” dedi.
Kuba hemen çalışmaya başladı, çünkü bir
çuval altın almak istiyordu.

Nalları çakarken, şövalyelerden biri
aniden uyandı ve “zamanı geldi mi?” diye
sordu. Yaşlı Adam cevapladı, “Atlarınız
şimdi hazır ama zaman henüz gelmedi,
uyuyun, zamanı gelince haber vereceğim.”

Şövalyeler, Polonya’ya hizmet edecekleri
büyük bir savaş zamanı gelene kadar
uyanmayacaklardı. Şövalye uyumaya gitti,
başını taşların üzerine koydu. Kuba yaşlı
adama sordu: “Bu uyku uzun sürecek mi?".
İhtiyar; "Kötü zamanlar geldiğinde,
şövalyeler uyanacak ve Giewont'tan
inecekler.  Polonyayı koruyacaklar,
endişelenmenize gerek yok".

Kuba altın çuvalını aldı, tek kelime
etmeden koridora girdi. O ayrılırken toprak
titredi. Yaşlı adam Kuba’ya gördüklerini
kimseye anlatmamasını hatırlattı. Demirci
bu sırrı fazla saklayamadı. Önce karısına,
sonra komşularına söyledi. Demirci
sözünü bozduğu için altın çantası kuma
dönüştü. Mağarayı defalarca aramalarına
rağmen asla bulamadılar. 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Mened%C5%BCer
https://pl.wikipedia.org/wiki/Bankowiec
https://pl.wikipedia.org/wiki/Polityk
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wroc%C5%82aw
https://www.britannica.com/topic/Central-Connecticut-State-University
https://www.merriam-webster.com/dictionary/Integration
https://www.britannica.com/topic/Northwestern-University-Evanston-Illinois
https://www.britannica.com/topic/Northwestern-University-Evanston-Illinois
https://www.britannica.com/topic/German-language
https://www.britannica.com/topic/English-language
https://www.wprost.pl/tematy/10124552/prawo-i-sprawiedliwosc.html
https://www.wprost.pl/tematy/10124501/prezydent-rp-andrzej-duda.html
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COVID-19'a karşı 6 milyon aşı uygulandı.
İkinci çeyreğin sonunda 20 milyon aşı
yapılacağını söyleyen Başbakan Mateusz
Morawiecki, Ağustos ayı sonuna kadar
herkesin aşılanmasının planlandığını
vurguladı.

Polonya, salgın riski altındaki işleri
destekleyen AB programından bir milyar
dört yüz milyon euro aldı. Nihayetinde,
SURE aracı kapsamında Polonya'ya
verilecek toplam destek 11 milyar 200
milyon Euro olacaktır. Avrupa Komisyonu
Başkanı Ursula von der Leyen bunu
Twitter'da yazdı...

Milyonlarca vergi mükellefinin yıllık vergi
beyannamelerini sundukları 2020 için  PIT
ödeme dönemi başladı. Bunu yapmanın en
kolay yolu, Twój e-PIT hizmetini veya e-
Deklaracje sistemini kullanmaktır.
Beyannamenizi elektronik biçimde
gönderirseniz, fazla ödenen verginin
iadesini daha hızlı alırsınız ve vergi dairesi
iadeyi 45 gün içinde işleme alır. 1 Şubat'ta
hizmete giren e-Vergi Dairesi'ne 21,3
milyondan fazla kez giriş yapıldı. LINK

1 Nisan'dan itibaren, 500+ programının yeni
başvurular geleneksel yöntemlerle, yani
ofisi ziyaret ederek veya posta yoluyla
gönderilebilir. Bununla birlikte, Aile ve
Sosyal Politika Bakanı Marlena Maląg,
insanları öncelikle elektronik kanalı
kullanmaya teşvik ediyor. 
Tüm çocuklar 18 yaşına gelene kadar 500+
yardım alma hakkına sahiptir. Yardımlarda
kesinti olmamasını sağlamak için,
başvurular 1 Haziran'a kadar yapılmalıdır. 

Şeker vergisi Polonyalıları asitli
içeceklerden uzaklaştırdı. NielsenIQ, Ocak
ayından Şubat ayına kadar, yeni vergiye
tabi içeceklerin fiyatının yaklaşık yüzde 10
arttığını bildirdi. Öte yandan satış hacmi
yüzde 14 düştü. Özellikle asitli içeceklerin
Ocak ve Şubat aylarında litre fiyatı yüzde
26,5 arttı ve satış 2020'nin aynı dönemine
göre yüzde 16 düştü.

Aşılamada yeni yaş
grupları duyuruldu.
1962-1973 doğumlular
için RANDEVU LİNKİ.

Kalendarz
Imienin

Kwiecień 2021

Leyleği Havada Görme Zamanı
Polonya'nın sembolü olan leylekleri
(kartalın yanında) izlemek için tam zamanı
Nisan ayıdır. 40.000'den (dünyanın % 20'si)
fazla beyaz leylek (Lehçe: bocian)
Afrika'dan Polonya'ya geliyor.

Eski yuvalarını geliştiriyorlar ya da yenileri
yapmaya başlıyorlar. Leylekler Polonya'da
yaklaşık 5 ay geçirdikten sonra - Ağustos
ortalarında- Afrika'daki kışlama alanlarına
uçarlar. 

Polonya'da leyleklerin gözlemlenmesi hiç
de zor değil. Köylerde,  sokaklarda
ilerlerken evlerin çatılarında leylek
yuvaları görebilirsiniz. Tam uçuşta bir
leylek görmek de gayet mümkün.

https://www.podatki.gov.pl/pit/twoj-e-pit/
https://www.podatki.gov.pl/pit/twoj-e-pit/
https://www.gov.pl/web/szczepimysie/przyspieszamy-narodowy-program-szczepien--zmiany-zasad-w-ii-kwartale-2021-r


Bulmaca
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Paylaşmak istediğiniz her türlü fotoğraf, konu, istek ve önerileriniz için
polonyabulteni@gmail.com adresindeyiz.

İrtibatta Kalalım:)

Fikirleriniz bizim için çok değerli!
Sizlerle birlikte başladığımız bülten maceramızda 10. sayıya ulaştık. Bizim için çok değerli

olan bu birikim paylaşımında sizlerin de fikirlerini almak istiyoruz. Sadece 5 dakikanızı
ayırarak anketimizi doldurup ekip arkadaşlarımıza ilham olabilir, sizlere daha iyi hizmet

sunmamız için bize yardımcı olabilirsiniz.
ANKETE KATILMAK İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ
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10. sayımıza özel Bilgi Yarışmasına hazır mısınız?
Bültenimizin eski sayılarında yer alan bilgi ve haberlerden derlenmiş olan
bu eğlenceli testimizi doğru cevaplayanlar arasında yapacağımız çekilişte
kazanan kişiye @turecki_kuchnia sayfasından TULUMBA TATLISI hediye.
Tek yapamanız gereken, boşluklara gelen kelimeleri bulmak ve cevapları

bize göndermek :)

1-Polonya ulusal dansının ve bu dansın
temposunda bestelenmiş parçaların ortak adı
nedir? 
P_ _ _ _ _z

2-Her yıl takvim baharının ilk gününde, yani 21
Mart'ta kutlanılan , okuldan mazeretsiz
devamsızlık için konuşma dilinde kullanılan bir
kelimedir?
 _ _ g _ _ y

3-15. yüzyılda inşa edilmiş, Mazovyan
prenslerinin eski ikametgahıdır. Başkent,
Krakow'dan Varşova'ya taşındığında, kale,
kraliyet ve hükümet konutu olarak kullanılan
yapının adı nedir?
 _ _ m _ k    K _ _ _ _w _ _ i

4-Katolik Kilisesi'nde Lent (Büyük Perhiz)
döneminin başladığı günün adı nedir?
Ś _ _ _a  P_ _ _ _ _ _ _ w _

5-Kilisede kutsanmış “tebeşir” ile evlerinin
herhangi bir kapısına gelenek olarak yazılan
harfler hangisidir?
_+M+_

6-En önemli yapıtı "Pan Tadeusz" olan ünlü
Polonyalı şair kimdir? 
_ d _ m     M _ _ k _ _ _ _ z

7-Varşova'nın ilk halka açık parkı (1727), adı
nedir? 
_ g _ _ d S _ _ k _

8-Polonya yüzölçümü büyüklüğü dünyada
kaçıncı ülkedir? 
_ 0

9-Polonya Hristiyanlık dinini  kaçıncı yüzyılda
kabul etmiştir? 
1 _

10-Polonya'da kadın grevi "Strajk Kobiet" Ulusal
Kadın Grevi'nin düzenlediği en büyük protesto
hangi tarihte gerçekleşti? 
_0   _ _ _ m

11-Polonya mutfağının meşhur Elmalı tatlısının
adı nedir? 
_ _ _ _ _ _ t _ a

12-Varşova’da kaç adet kiralık şehir bisikleti
vardır?
_ _ _ 0

13-Resmi işlemlerinizi, evden çıkmadan,
çevrimiçi halletmenize olanak sağlayan şifrenin
adı nedir? 
_ _ _ f _ l   _ _ _ f _ _ y

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfTiStWqJKy6uQ79StXDW7U6TWl3pIGvGCa3_6Lp-PfpSizNw/viewform?embedded=true
https://www.instagram.com/turecki_kuchnia/


WIELKANOC (PASKALYA)

Yumurta; Yeni yaşamın sembolüdür, bu nedenle Paskalya için sıkça yumurtalı
yemekler hazırlanır ve evler renkli Paskalya yumurtalarıyla dekore edilir.

Tavşan; Eski Yunan ve Romalılarda, tavşan kış bitimi ilkbaharda en erken
yavru doğuran bir hayvan olduğu için, kıştan sonra yeni bir hayatın ve
sonrasında Hristiyan inancına göre yeniden doğuşu sembolize eden bir
karaktere dönüştü. Bizans ayinlerinde tavşan Hazreti İsa’yı temsil eder.
Tavşanın göz kapaklarının olmaması nedeniyle sanki hiç uyumuyor izlenimini
verir. Bununla İsa Peygamberle bir paralellik oluşturulur. Hazreti İsa uyumaz
yani ölmemiş, dirilmiştir. Paskalya yumurtasındaki uzun kulaklı sevimli tavşan
Hz. İsa’nın doğumu, doğurganlık, yaşam ve olgunluk gibi kavramların
karşılığıdır.

Kuzu; Paskalya'nın çok önemli bir sembolüdür. İsa Mesih'in kendisini,
uysallığını ve itaatini sembolize eder. Haçlı kırmızı bir bayrak eşliğinde
sunulan kuzu, Hristiyanlar'a  Mesih'in dirilişini hatırlatıyor.

Polonya'da Paskalya'ya yaklaşmanın ilk işareti, kiliseye çok sayıda dal ve kuru çiçek
getirilmesidir. Paskalya'dan bir hafta önce Palmiye Pazarında (Niedziela Palmowa) gerçekleşir.
Katolik geleneğine göre, bu gün İsa'nın Kudüs'e girişini işaret eder. Polonya'da palmiye
ağaçları nadir olduğu için, kiliseye gidenler genellikle renkli kuru dallardan yapılmış kedi
söğütleri getirir.

Paskalya Pazarından önceki Cumartesi günü Polonyalılar haşlanmış yumurtaları pisanki olarak
adlandırılan boya ile boyarlar. Bazıları renklendirmeyi ve dekorasyonu kolaylaştıran hazır kitleri
kullanır, bazıları ise haşlanmış soğan kabukları ile boyaları geleneksel şekilde yapmaya devam
eder.

Bir başka Cumartesi etkinliği de Paskalya sepetlerinin hazırlanmasıdır. Beyaz keten veya
dantel peçeteyle kaplı ve şimşir dallarıyla (bukszpan) süslenmiş sepetlerin içinde Paskalya
yiyeceklerinden pisanki, bir parça sosis veya jambon, tuz ve biber, ekmek, bir dilim pasta ve
şekerden yapılmış bir Paskalya Kuzusu bulunur. Bu yiyecekleri kutsanmaları için kiliseye
getirilirler.

En önemli gün olan Paskalya Pazarı, bazıları Diriliş ayini için sabah 6'da kiliseye gider. Ayin
sonrası aile kahvaltısı yapılır. Yemekten önce, tıpkı Noel'de olduğu gibi opłatek'in (Noel gofreti)
paylaşılmasıyla, insanlar sepetten kutsanmış Paskalya yumurtalarını paylaşırlar. Dilek
alışverişinde bulunurlar. 

Son bayram günü, Śmigus-Dyngus (Islak Pazartesi) olarak bilinen Paskalya Pazartesisidir ve
bu gelenek, erkeklerin kızların üzerine su atmasını ve söğüt dalları ile onları hafifçe vurmasını
gerektirir.

6 #birlikte yürürsek
daha uzağa gideriz!

Yalnız yürürsem 
daha hızlı giderim,

GELENEKLER

Hristiyanlıktaki en önemli bayramdır. Hristiyanların inancına göre Hazreti İsa’nın çarmıha
gerilerek öldükten sonra tekrar dirildiği gündür. Doğu ve Batı kiliseleri arasında farklılıklar
olmakla beraber, Paskalya dönemi yaklaşık olarak Mart sonundan Nisan sonuna kadar olan
dönemdir. Her sene sabit bir tarihte gerçekleşmeyen ve dünya kiliselerinin çoğunda Pazar
günü kutlanan Paskalya Günü ise, Kıyam Yortusu, Diriliş Pazarı ya da Diriliş Günü olarak da
adlandırılır. 325 yılındaki İznik Konsili'nde, Paskalya'nın bahar ekinoksundan (21 Mart) sonraki
ilk dolunayın ardından gelen Pazar günü kutlanması kararı alınmıştır. Paskalya, perhizle geçen
beş haftalık (Büyük Perhiz) bir hazırlık dönemi ile son haftayı (Kutsal Hafta) kapsar. Paskalya
Günü'nde (Diriliş Günü) sona erer.

ÖZEL EK

SEMBOLLER

https://culture.pl/en/article/discover-the-world-of-pisanki-or-polish-easter-eggs
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https://tr.wikipedia.org/wiki/%C4%B0znik_Konsili
https://tr.wikipedia.org/wiki/Ekinoks
https://tr.wikipedia.org/wiki/Dolunay
https://tr.wikipedia.org/wiki/B%C3%BCy%C3%BCk_Perhiz
https://tr.wikipedia.org/wiki/Kutsal_Hafta


 POTRAWY WIELKANOC 
(PASKALYA MENÜSÜ)

1- Żurek wielkanocny z chrzanem, na zakwasie
Yaban turpu, ekşi mayalı Paskalya çorbası

2-Pieczona biała kiełbasa na Wielkanoc
Paskalya için pişmiş beyaz sosis

3-Jajka faszerowane na Wielkanoc
Paskalya için doldurulmuş yumurta

4-Drożdżowa babka wielkanocna
Mayalı Paskalya keki

5-Schab ze śliwką pieczony na Święta Wielkanocne
Paskalya için erikli kavrulmuş domuz filetosu

6-Domowa szynka wielkanocna
Ev yapımı Paskalya jambonu

7- Domowy pasztet wielkanocny
Ev yapımı Paskalya pate

8-Tradycyjny mazurek wielkanocny
Geleneksel Paskalya mazurka

9-Jarzynowa sałatka wielkanocna z jajkiem i majonezem
Mayonezli yumurtalı sebze salatası

10-Baranek wielkanocny z ciasta, masła lub cukru
Hamur, tereyağı veya şekerden yapılmış Paskalya kuzusu

7 #birlikte yürürsek
daha uzağa gideriz!

Yalnız yürürsem 
daha hızlı giderim,

ÖZEL EK

Paskalya'da komşuluk ilişkilerimizin daha iyi bir noktaya ulaşması ve
birbirimizi daha yakından tanımamız için komşularımıza tebrik kartları
yazabilir, küçük hediyeler verebiliriz. 

Korona tedbirleri amacıyla marketlerde tekli ambalajlarda hazırlanmış olan
tavşan ve yumurta figürlü çikolatalardan tercih edebilir, virüsün bulaşma
riskini en aza indirmeye çalışabiliriz. Paketlerin üzerine iliştireceğimiz kısa bir
tebrik mesajı ve not düşeceğimiz daire numaramız ile yeni dostlukların 
 temellerini atmış olabiliriz. Sosyal mesafe kurallarına uymak adına, paketleri
kapılarına bırakabiliriz.

Neler Yapılabilir?

Paskalya'da 4 Nisan Cumartesi günü marketler saat 14:00 a kadar
hizmet vericek. Pazar ve Pazartesi günleri ise marketler kapalı olacak.
Żabka ve bazı küçük işletmelerin kapısında asılı olan çalışma saatlerine
bakarak ihityaçlarınızı alabilirsiniz.  

UWAGA!


